App+Conec-comma?- 48777
C.F. 00893170944 Matr, 9401587F14, 9401487114, 9401587114, 94015871 14

(7// -@///;{évm’-/ﬁw ot 220
¢ wedte %éfz«%ﬁ be G%ﬁ%&ﬁ,x'

Direzione generale degli ammortizzatori sociali e 1.0,
1L DIRETTORE GENERALE

VISTI gli articoli 4 ¢ 16 del decreto legislativo 30/03/2001, n.165;

VISTA la legge 23/07/1991, n.223 e successive modificazioni;

VISTO il decreto direttoriale n. 82572 del 26/06/2014, con il quale & stato concesso, a decorrere dal
03/04/2014, i} trattamento straordinario di integrazione salariale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, della legge
223/91 per la ditta indicata nel dispositivo;

VISTA l'istanza con la quale si chiede 'accertamento dei presupposti di cui all'articolo 3, comma 2,
della legge 23/07/1991, n.223 e la conseguente proroga della corresponsione del trattamento straordinario di

integrazione salariale;
DECRETA

Articolo 1
sono accertati 1 presupposti di cui all'articolo 3, comma 2, della legge 223/1991, relativamente al periodo dal
03/04/2015 al 02/10/2015 , della S.P.A. Ittierre S.P.A. in concordato preventivo con sede in
PETTORANELLO DEL MOLISE - ISERNIA ed unita di
BAGNOLO SAN VITO - MN
MONTAQUILA - IS
PETTORANELLO DEL MOLISE - IS
VALMONTONE - RM
Articolo 2
a seguito dell'accertamento di cui al precedente all'articolo 1, & prorogata la corresponsione del trattamento
straordinario di integrazione salariale in favore dei lavoratori dipendenti dalla S.P.A. lttierre S.P.A. in
concordato preventivo con sede in PETTORANELLO DEL MOLISE - ISERNIA ed unita di
BAGNOLO SAN VITO - MN per un massimo di 7 unita lavorative;
MONTAQUILA - IS per un massimeo di 17 unitd lavorative:
PETTORANELLO DEL MOLISE - IS per un massimo di 218 unita lavorative:
VALMONTONE - RM per un massimo di 5 unita lavorative;
previa verifica da parte dell’INPS dell’inquadramento aziendale;
per il periodo dal 03/04/2015 al 02/10/2015

Articolo 3, comma 2, 1.. 223/1991 - decreto Tribunale di Isernia del 03/04/2014
Istanza aziendale presentata il 01/04/2015 con decorrenza 03/04/2015

LINP.S. ¢ autorizzato a provvedere al pagamento diretto del trattamento straordinario di
integrazione salariale ai lavoratori interessati, nonché all'esonero dal contribute addizionale di cui all'articolo
8, comma 8 bis, della legge 160/1988.

It presente provvedimento €' adottato ai sensi dell'articolo 1 del decreto ministeriale n.31447 del
20/08/2002, in deroga al limite massimo di cui all'articolo 1, comma 9, della legge 223/91,

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il D.D. n. 90706 del 25/06/2015



11 presente decreto ¢' pubblicato sul sito istituzionale del Ministero del lavoro e delle politicke sociali
WWW.1avoro,gov,it. g @ 9 8 é

- k
Roma, addi 1 9 LUG. 2015 IL DIRETTORE GEN ERALE

)t



